

ثبت نام برای کارت دایمنت جوبیلی چیست؟

هر یک از اعضای ثبت شده یک خانواده اسماعیلی یک کارت دایمنت جوبیلی دریافت میکند، که قادر به دسترسی در تمام رویدادهای و جشن در طول یک دوره معدود خواهند بود. برای بدست آوردن این کارت، تمام اعضای جماعت شامل کونسل انگلستان نیاز به تهیه کردن معلومات خود از طریق کسانی که یک iiuk.org را دارد نام کاربری در وبسایت ذیل ندارد و یا فراموش کرده اند میتواند از طریق وبسایت ذیل یک نام کاربری جدید تقاضا نماید.

چرا من باید یک بخشی از این باشم؟

در ثبت نام اطمینان حاصل میشود که مشخصات شما به طور دقیق وارد شده است و هر عضو جدید از جماعت قادر به ثبت نام مشخصات خود برای به دست آوردن کارت دایمنت جوبیلی میباشد. اطلاعات ارائه شده شما ما را کمک میکند که ما برنامه ها را بطوری درست تنظیم نمایم همچنین شورا کونسل ملی را در راستای ترقی و پیشرفت به منظور خدمت بهتر به جماعت کمک خواهد کرد.

من در سال ۲۰۰۷ در سایت ذیل راجستر و تهیت شده هم آیا دوباره نیاز است؟

بلی تمام جماعت که از قبل راجستر است همچنان نیاز دارد تا خود را دوباره راجستر نماید و هیچ کس بدون راجستر کردن کارت ذیل را به دست نمیآورد.

چه کسی باید مراحل ثبت نام را کامل کنند؟

ثبت نام تنها محدود به اعضای جماعتی و اعضای فامیل غیر جماعتی شان میباشد. جزئیات در مورد بازدید کنندگان خارج از کشور در تاریخ بعد اعلام خواهد شد.

آیا باید همسر و یا اطفال غیر اسماعیلی خود را هم راجستر و یا ثبت نام نمایم؟

بلی. باید تمام افراد در خانواده شما، از جمله تمام اعضای خانواده غیر اسماعیلی شما باید ثبت نام شوند.

چه وقت ثبت نام آغاز می شود؟

از نوروز، بست یکم ماه مارچ ۲۰۱۷

چه وقت آخرین تاریخ برای ثبت نام میباشد؟

آخرین مهلت برای ثبت نام تاریخ ۱۶ اپریل سال جاری میباشد.

من در حال حاضر برای نوروز ثبت نام کرده ام، من به طور خودکار یک کارت دریافت خواهم کرد؟

نخیز نی ثبت نام برای جشن نوروز شما را برای بدست آوردن کارت دایمنت جوبیلی کمک نخواهد کرد. ثبت نام برای جشن نوروز و ثبت نام برای کارت دایمنت جوبیلی دو چیز جداگانه میباشد.

چقدر طول خواهد کشید؟

بروز رسانی مشخصات شما سریع و آسان است. ثبت نام آنلاین تنها چند دقیقه طول می کشد تا کامل شود. گام به گام راهنمای در دسترس است.

اگر جزئیات ورود من کار نکرد چی باید کنم؟

اگر شما با استفاده از سیستم مشکلات دارید، لطفا دستورالعمل آنلاین را دنبال و یا با مرکز کمک ثبت نام در تماس شوید. شماره تلفن مرکز در اخیر این بروشور است.

آیا من می توانم هر یک از اعضای خانواده خود را ثبت نام نمایم؟

بلی یکی از اعضای بزرگسال خانواده می تواند تمام اعضای خانواده خود را ثبت نماید.

اگر یک عضو جدید در خانواده ما بپیوندد پروسه ثبت نام وی به چی صورت است؟

اگر شما هر گونه عضو جدید اضافه شده به خانواده خود دارید، سیستم شما را از طریق فرایند اضافه کردن نام جدید هدایت میکند هنگامی که اطلاعات مربوط به آنها به سیستم اضافه شود، شما قادر خواهید بود که یک فرم تایید را چاپ کنید.

همه‌هاگ کننده ثبت نام که لطفا این فرم را به موکی صاحب/ کامیانی صاحبه یا یکی به آن اعتبار دارید بدهید تا آن را به تیم ثبت نام برساند.

اگر شما یک ماشین چاپگر ندارید، لطفا با مرکز اطلاعات به تماس شوید تا یک نسخه از فرم را از طریق پست به شما بفرستند.

اگر من به اینترنت دسترسی نداشته باشم؟

اگر شما به اینترنت دسترسی ندارید، شما هنوز هم می توانید در یکی از مراکز ثبت نام مراجعه کنید.

لطفا برای جزئیات بیشتر اطلاعات هفته وار بروشور را تعقیب کنید.

چه اتفاقی می افتد اگر کامپیوتر من در هنگام ثبت نام از کار بیفتد؟

در مرحله اول، شما باید بررسی کنید که مشکل از ارائه دهنده اینترنت است و یا از کامپیوتر شما.

اگر مشکل مربوط به روند ثبت نام است ، لطفا با مرکز ثبت نام تماس بگیرید.

باید چه کار کنم اگر من کسی را بشناسم که در مورد ثبت نام نشنیده باشد و یا قادر به ثبت نام خود نباشد؟

اگر شما یکی از اعضای خانواده و یا اعضای جماعت را میشناسین که ممکن است از روند ثبت نام آگاه نباشند، لطفا به آنها اطلاع بدهید.

اگر شما میدانید هر کدام از اعضای جماعت که قادر به ثبت نام خود آنلاین و یا با حضور در مرکز ثبت نام نمی باشد. لطفاً به هماهنگ کننده یا مدیر ثبت نام اطلاع دهید

این ممکن است شامل اشخاص باشد که در بیمارستان یا خانه سالمندان زندگی خود را پیش میبرد

چگونه من بدانم که ثبت نام من موفق و کامل بوده است؟

شما یک پیام بر روی صفحه نمایش را مینبید که تایید میکند ثبت نام شما با موفقیت انجام و ارائه شده است.

آیا من می توانم جزئیات خود را اصلاح کنم اگر اشتباه درج کرده باشم؟

بله روند ثبت نام اجازه می دهد تا شما به جزئیات خود و یا اعضای

خانواده خود تغییر و ویرایش وارید کنید

اگر یک عضو فامیل من دیگر در خانه من زندگی نمیکند چی باید بکنم؟

افرادی که به آدرس های مختلف در حوزه کونسل بریتانیا منتقل شده اند. شورای بریتانیا باید به طور جداگانه آنها را ثبت نام نمایند

اگر شما از این افراد می شناسید، لطفاً خیر دهید که آنها باید برای ثبت نام به طور جداگانه پردازند

اگر من رمز و یا دیگر مشخصات ورودی خود را فراموش کردم چه باید بکنم؟

لطفاً به صفحه www.iiuk.org بروید، بعد از کلیک بر روی "Forgot your password" دستورالعمل ها را دنبال کنید.

اگر شما کدام سوال دیگر دارید، لطفاً به مرکز ثبت نام تماس بگیرید.

UK: +443308220460

Sweden: +46108885202

Germany: +4932221095660

Email: registration@iiuk.org

خطوط تلفن از دوشنبه تا جمعه از ساعت ۸ شب الی ۱۰ شب و روز های شنبه و یکشنبه از ساعت ۱۲ ظهر الی ۶ شب فعال می باشد (به وقت محلی).